
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA EGIÉTRO ºº&%/ p ¡ C 2021 

La PLATA, $$ 102 202 AZ o 
N 

o - 
VISTO el expediente 4061-1161792/2021, por el cual pre£n€ lá . 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor MINETTI Javier 

Ignacio; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1": Aceptar a partir del 19 de Marzo de 2021, la renuncia presentada por el 

señor MINETTI Javier Ignacio, DNI.35.720.980, Legajo N* 718.293, quien reviste como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Fiscalización, dependiente de la 

Secretaria de Economía, en el Agrupamiento 27) Personal Profesional de Inspección, 

Categoría 8, con un régimen laboral de 40 horas.- 

N 

ARTICULO 29: El presente deºére;é'º“éeráíé%ndado por el señor Secretario de 
¡"-1Y !X._ 

Coordinación Municipal.- - Á 
17 i1 
7 ! f 

ARTICULO 3*: Registrar, comunícir dar al Boletín M1¿Í?¡icípai y archi 

SEAN MÉGHELL: 
COCRDINACIÓN 
D DE LA PLATA 

[
 

L
 

0438


